

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **NK BILER ApS**

**Porthusvej 129, 5700 Svendborg**

**CVR-nr. 33 87 78 11**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2024.

---

**Korosh Dalaei**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

NK BILER ApS  
Porthusvej 129  
5700 Svendborg

Telefon: 32111696

Hjemmeside: <https://www.nkbiler.dk/>

CVR-nr.: 33 87 78 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Korosh Dalaei

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at drive virksomhed indenfor autoreparation og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.174 t.kr. mod 4.678 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser henset til markedsforholdene årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stor urolighed på brugtbilsmarkedet samt tilbageholdende forbrugere, hvilket har medført en lavere aktivitet i året end forventet.

Selskabet har i starten af regnskabsåret installeret et solcelleanlæg på bygningen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.173.504</b>	<b>4.677.881</b>
1 Personaleomkostninger	-3.759.955	-4.244.502
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.185	-137.831
<b>Driftsresultat</b>	<b>258.364</b>	<b>295.548</b>
Andre finansielle indtægter	53.094	0
Øvrige finansielle omkostninger	-263.470	-257.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.988</b>	<b>38.533</b>
Skat af årets resultat	-21.272	-29.564
<b>Årets resultat</b>	<b>26.716</b>	<b>8.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.716	8.969
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.716</b>	<b>8.969</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.983.482	7.057.021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.262	143.885
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.304.744</u>	<u>7.200.906</u>
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.324.744</u></b>	<b><u>7.220.906</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	145.068	220.166
Fremstillede varer og handelsvarer	1.004.533	1.156.930
Varebeholdninger i alt	<u>1.149.601</u>	<u>1.377.096</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	930.879	874.193
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
Andre tilgodehavender	71.151	15.078
Periodeafgrænsningsposter	75.514	115.134
Tilgodehavender i alt	<u>1.077.544</u>	<u>1.024.405</u>
Likvide beholdninger	35.984	79.960
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.263.129</u></b>	<b><u>2.481.461</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.587.873</u></b>	<b><u>9.702.367</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.291.920	1.265.204
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.371.920</u></b>	<b><u>1.345.204</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	84.404	63.132
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>84.404</u></b>	<b><u>63.132</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	3.380.846	3.576.885
	Anden gæld	0	204.892
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.320.307	2.019.270
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.701.153</u>	<u>5.801.047</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	228.232	206.199
	Gæld til pengeinstitutter	390.510	253.371
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	998.480	814.550
	Anden gæld	813.174	1.218.864
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.430.396</u>	<u>2.492.984</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.131.549</u></b>	<b><u>8.294.031</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.587.873</u></b>	<b><u>9.702.367</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.256.235	1.336.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.969	8.969
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.265.204	1.345.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.716	26.716
	<b>80.000</b>	<b>1.291.920</b>	<b>1.371.920</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.504.216	3.984.919
Pensioner	134.145	127.775
Andre omkostninger til social sikring	121.594	131.808
	<u>3.759.955</u>	<u>4.244.502</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>

### 2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.588.078	3.783.084
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-207.232</u>	<u>-206.199</u>
	<u>3.380.846</u>	<u>3.576.885</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.768.460</u>	<u>2.979.876</u>

### 3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.320.307	2.019.270
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u><b>2.320.307</b></u>	<u><b>2.019.270</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.815 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.983 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld som udgør 390 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på 602 t.kr. med en restløbetid på mellem 4 og 37 måneder. Herudover har selskabet indgået 2 lejeaftaler som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør 72 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Korosh Dalaei

Direktør og dirigent

Serienummer: 51885d7f-3ae4-4efd-99b3-66ddbcbf73439

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-17 11:22:51 UTC



## Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-17 11:24:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**